Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 

06.02.2017. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

Celková cena bez DPH činí 202 000,- Kč, 

slovy: dvěstědvatisíckorun českých bez DPH. 

5. Zvláštní ustanovení 

5.1. Smluvní strany dohodly, že z obchodních podmínek objednatele na zhotovení projektu 

obou akcí neplatí pro tuto smlouvu o dílo následující ujednání: 

Čl. 1. Všeobecné povinnosti zhotovitele, odst.